ey, Determinazioni Dirtaemziali

Fhsmessa: Stw sob i

R

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE

036 del

DATA
02/09/09

N. 316 SETT. IX

OGGETTO: Autorizzazione missione a Palermo dell'ing. Giuseppe
Corallo per il giomo 03/09/2009.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

_ Cap. Funz. Serv. Intery. _Imp.
ADSY .y oA Qb 02 A og%g

L RAGIW
s

L'anno duemitanove, il glomo due del mese di settembre  nell'Ufficic del Settore IX,

il dirigente  ing.

Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso che giomo 03/09/2009, alle ore 11,00, si terrd a Palermo presso
I'Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente, un incontro per la presentazione del
progetto di “Riqualificazione del Lungomare Mediterraneo — Piazza Torre — Piazza
Dogana a Marina di Ragusa”;

Considerato che, per quanto sopra, occorra autorizzare l'ing. Giuseppe Corallo a
recarsi a Palermo con auto di servizio;

Considerato che per tale missione & necessario impegnare la somma presunta di €
30,00 per i pasti e spese varie;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del capo settore dell'Ufficio
Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellat. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare l'ing. Giuseppe Corallo a recarsi a Palermo, giomo 03/09/09,
presso |'Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente — Servizio 2 VIA - VAS
- via Ugo La Malfa per partecipare all'incontro di cui in oggetto.

2) Impegnareiaspg presunta di € 30,00 utata al cap. O‘O HOO funz. Q
int. ? Imp. _J 0/6 Wvé)

3) Provvedere con separato atto alla Irqwdaznone

IL DIRIGENTE

da trasmettersi oitre che al Sindaco e al Segretario Generale all'ufficio Ragioneria, all'Ufficio Personaie

'V'sf_'
11 Dirigente i Segn:
Ragusa. 1l M. D‘\

Por presa visione:

Il Direttore Genegple Ii Sindaco,
Ragusa, Il - }1’5



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, 4° comma, del TUEL..

Ragusa ﬁajﬁﬁf

IL RESPONSABILE DI

RAGIO%

o

I sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di aveme trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa is SET—2000

IL ME COMUNALE

I M TIFICATORE
agliarini Sergio)

H sottoscritto Messo Comunale attesta il oompin]ento del suindicato periodo di
pubblicazi e ciod dal 6 SEIL 2009 al
33 SET."20m

Ragusa 2-3—SEF—7009
: - {L MESSO COMUNALE




